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Statsråd, ærede forsamling  
 
Som næringsbyråd i Bergen, har jeg den glede å ønske dere 
velkommen til byen mellom syv fjell …. og utallige broer …. Og 
tunneler. En vakker by - badet i sol. Den mest utålmodige byen i 
Norge. En by som er sentrum for en unik verdiskapingsregion, 
og som har et engasjement som få kan matche. Bergen er så 
flott at mange sitter i kø for å komme til oss ………. Lang kø.  
 
Jeg vil gratulere MareLIFE Storby med et flott og spennende 
program! Spesielt hyggelig er det at statsråd Lisbeth Berg 
Hansen er tilstede, og får møte innovative og kunnskapsrike 
ressurspersoner i en viktig næring for kyst-Norge.  
 
I forslaget til strategisk næringsplan for Bergensregionen, 
kommer det frem at marin sektor har en omsetning på 20 
milliarder kroner bare i vår region.  Innenfor Bergensregionen 
genererer næringen en verdiskapning på 2,8 milliarder kroner, 
og sysselsetter 3 000 ansatte. Enda flere ansatte ledes fra 
Bergen.  
 
Marin sektor tar store deler av landet i bruk, fra hav til kyst, fra 
små lokalsamfunn til større bysamfunn, fra små 
forskningsmiljøer til store tunge institusjoner. I det hele tatt er 
dette oppskriften på en suksesshistorie. 
 
Det er en viktig næring for hele Norge, for Vestlandet, for 
Bergen, og likeså for alle de andre byer og steder som er 
representert her i dag. For å vise hvor stor næringen er, så er 
det bare milliardlandet Kina som eksporterer mer sjømat enn 
Norge! Og enda er ikke potensialet tatt ut, da det er flere marine 
arter som kan få et større oppdrettsomfang.  
 
For å sikre at næringen kan fortsette å vokse, er det viktig å 
samle gode krefter. Det gjør en i dag, her på denne 
konferansen. Her er forskningsmiljøet og næringen godt 



representert, og det er samhandlingen mellom disse og 
myndighetene på alle nivåer som blir avgjørende for fremtiden 
til marin sektor. Norge må fortsatt være verdensledende på 
kvalitet og det krever innovasjon og utvikling. Jeg er derfor glad 
for at det i Bergen finnes et stort forskningsmiljø som er knyttet 
opp mot næringen.  
 
Det er også gledelig å se på tiltakene som presenteres i 
"Havlandet" - rapporten som snart skal overrekkes statsråden. 
Det er store beløp som kreves, men denne næringen genererer 
enorme beløp tilbake til samfunnet med sin verdiskaping. Skal 
vi opprettholde og utvikle vår posisjon kreves systematisk og 
solid satsing på forskning og utvikling.  
 
Avslutningsvis vil jeg heller ikke unnlate å nevne et annet kritisk 
satsingsområde for å tilrettelegge for marin sektor, nemlig 
utbygging av god infrastruktur mellom produksjon og markeder. 
En utbygging som kommer hele samfunnet til gode og gir oss 
økt konkurransekraft i forhold til våre konkurrenter. 
 
Årlig genererer næringen, bare her i Bergensregionen, 2,8 
milliarder i verdiskaping. I "Havlandet"-rapporten ber en om 2,5 
milliarder årlig for perioden 2012 til 2020. Det er en investering i 
en fornybar eksportgullgruve, som vil gi oss mat på bordet, sikre 
arbeidsplasser og fremragende forskning -- og "penger i 
kassen" inn i evigheten. 
 
Takk for meg og lykke til med konferansen. 
 


